Die vielseitige TOX®-Kurven-Presse
Die neue Generation!
TOX®-KraftKurver
2 www.tox-de.com
TOX®-KraftKurver:
Die neue Generation der Kraft, die sich in die Kurve legt.
Wenn es um Spannen, Clinchen, Schneiden, Prägen oder Biegen geht, braucht man Kraft, die sich mit hoher Wiederhol-
genauigkeit auch an schwer erreichbaren Punkten erzeugen lässt.

Lieferumfang des Standardgrund-
gerätes nicht enthalten.
Bestellbeispiel:
KK  090.00.90
Öffnungswinkel
00 = Standard
Presskraft-Kennzahl (kN)
TOX®-KraftKurver
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
100 mm Ausladung
150 mm Ausladung
200 mm Ausladung
250 mm Ausladung
300 mm Ausladung
20 18 16 14 12 10 8 6 4 2 0
Werkzeugöffnung [mm]
P